¥ grande [ - che scende sino al quarto r. =" cosi per aplografia — 9 -/ corretta su o —
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p(ro)fliciunt ¥. | [Et] Ideo ¥ ego quidem in Dei nomine domnus Ugo
episcop[u]s Cessinate © eglesie, una cum consensus “ et auctoritatem
¢ | deserviencium eiusdem eglesie mece», Id(est) ¥ de rem iuris proprietatis
de predicta eglesia  mea dedisse et dedimus et largimus per cartula | enfiteosin
Tibi ¥ presente in Dei nomine Rodulfo filio quondam Ramico pro ex per[sona]
et in vice Alberto et Uball] |do, et pro ex persona et in vice Quido, et pro ex”
persona et in vice Enrico et Ugolino, et pro ex persona ct in vice Qualfrido
toti eerfedes] | filii quondam Quidonis; in vos predicti iermanis petitoris seu
filiis et nepotibus v(est)[ri]s [in] infiteuticarium ius a presente die concedo et
[larglio[r] ™

id(est) omnia ipsa res et sortes et porcione tota integ[r]a quam co | cuc moque

seu confirmo vobis predicti petitoris seu filiis et nepotibus vestris,

modo a presente die abet et tenuit” predicti petfitjoris; de ipsa res dicimus
que fecit lohannes episcopus Clessi]nat[e e]glesie per c[a]rtula | enfiteoscin
predicti petitoris per finicione de Seraxsa[nu(m)] et unum fundo integrum de
Seraxanum exsemptamus et ante [..]n[...]s[..]sa par | te de predicto fundo que
ego predicto ordinatocry ab eo facta [per cajrtula a Bono Omus iudex”.
Predicta res que superius legitur que es posita per sin | gulum fundorum quo-
rum vocabule sunt: in fundo [...]riano q(ui) v(ocatur) Ripa Ursiani, et in fundo
Candiani, et in fundo Susinula®, | et in fundo Porca, et in fundo Turi, et in
fundo Bussano, et in fundo Ceulla, et in fundo Pogiolo, et in fundo Limata @,
et in fundo Mon(ta]l(e), | et in fundo Barbalbio, et in fundo Cannucio ”, ubi
ubi invenire potueritis de predicta res que superius legitur de predicta pertinencia
ista paigi[na] | permanead, siita® teritorio Cessinate, plebe Sancti Htome "
apostolos qui vocatur in Paterno et in plebe Sancti Vetoris qui vocatur in Valle
et in vica

rato Sancti Mauricius. Hec omnibus predicta res una cum terris et
vineis, et casis et cum suis dificiis, arbustris, arboribus, aquis, aquimol[is],
| pomaria, et cum introitu et exito suo, ¢t cum omnia que a predicta res
pertinet vel suiacet divina graciam ' in ac luce iu|serit permanere. Ita
concedimus et confirmamus vobis ea res que superius legitur ad abendum,
tenendum, laborandum, cultan | [dum, se]rviendum sine omnis calomnie; si
quis de vos predicti iermanis petitoris seu filiis et nepotibus vestris sine eh(re)d(e)s
| [obierit r|evertas eius porcione ad illi qui supravixerit. Prestantes quoque [v]os